— 1 —

淮金〔2021〕11 号

关于同意淮南市融资担保（集团）有限公司
高管变更备案的通知

淮南市融资担保（集团）有限公司：

你司报来《关于淮南市融资担保（集团）有限公司高管变更

备案的请示》（淮担保〔2021〕11 号）及相关材料收悉。经审核，

同意备案。

备案内容为：汪洋担任淮南市融资担保（集团）有限公司董

事、董事长（法定代表人）职务，同时担任总经理职务。

你司接到通知后，应切实加强内部管理，完善治理结构，依

法经营，强化风险防控，自觉接受监管部门监管。

淮南市地方金融监督管理局

2021 年 2 月 10 日

淮南市地方金融监督管理局文件

— 2 —

抄送：安徽省地方金融监督管理局

淮南市地方金融监督管理局 2021 年 2 月 10 日印发